IaJ-7
4 TMRIZEE (EPD)
B%ES : JR-BF-24007E-A

ITJ9RTH./)02 - AR =H

SUMPOIRIESANIITIS A
—WBHEEAT T T I IVIREHEERRE
ERETFABXAEBB-14-8
KANDA SQUARE GATE
httos://ecoleaf-label.jo

PRIMERGY RX1330 M6

HER

Hm 1 ahib

BERERE
mREE  OfEEs
JRAARIIIE ., LR Tl (R - HE.
BRZE - VDAV EBE

HmOER
PYR1336RBN
EEM4ER- 5T
SwyEIH— )\
CPU : 1Y9vh
1>7)L® Xeon® EJOtyvH—
SMRE~TE - 436 X 556 x 43 (1U) mm
(E=REEFD)
TBEERFE : 55

BE\WSabEE
IDBR77/00-A%AEHt

https://www.fsastech.com/ja-jp/contact/

ERES JR-BF-24007E-A
JEAPCRES PA-520000-BF-04
PCR% ITHzEs

NS 2024%6H3H

WIIS1EE  202445H27H
L H Y ki & mBREE A T
REIES JV-BF-24007
IREFE#EIR 2029¢4E5826H
PCRLE1—D=EHE

REHEZ% 202348815H

EEE LFE #
— Mt EE AN YT TR EHEEIE

SB=EIRAE*
NEPRIEE 3B 8B

ISO14025(CARESTEAEERUT —IDMIZUSAREE

CPIED m 545D

*2 2T hRE e R I B EAADIREEDHS(E. SAT LR 2T EEER
DRBZETH.

Fix&Es . JR-BF-24007E-A


https://www.fsastech.com/ja-jp/contact/

IaJ-J

OS54 TV4A V) EFhER

FATMRIRES
BRES : JR-BF-24007E-A

(EPD)

SUMPOEIESAII OIS A

— MR EEAT T T T IVREHEME

BRVBTFRBXABB1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 2300 |kg-CO2eq
i de e 0.88 |kg-S02eq
BRHEE 0.021 | kg-Sbeq
m OFRMHERE mQ%ERE = Q&
B @EA- TR EOREE-UHIIIL
PI&R B BH{y] a5 ORMBFE| QfE Ot |@mm - wsEE com- Uy1oL
SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.3E+03 || 1.2E+02 | 5.9E+00 | 2.1E+00 | 2.2E+03 | 9.0E-01
W=l kg-CFC-11eq| 8.9E-06 8.9E-06 2.6E-11 1.7E-11 9.8E-09 1.2E-09
il kg-SO,eq | 8.8E-01 7.6E-02 2.1E-03 7.0E-03 7.9E-01 1.2E-03
H K <UE 2 kg-S0O,eq | 3.8E-01 4.6E-02 8.9E-04 2.6E-03 3.3E-01 6.5E-04
HAEFEAFISH S S kg-C,H4seq| 5.3E-02 1.2E-03 1.4E-04 1.3E-05 5.2E-02 8.3E-06
BECEMEFENAML) kg-C¢Hgeq| 4.7E-02 3.5E-02 3.3E-05 6.9E-10 1.2E-02 1.7E-06
BECEME(IEHE) kg-C¢Hgeq| 2.0E-03 1.5E-04 4.8E-06 1.0E-10 1.8E-03 1.4E-07
IKESERES M kg-C¢Hgeq| 3.0E+00 1.8E-01 7.4E-03 1.6E-07 | 2.8E+00 | 2.1E-04
P44 REESE kg-C¢Hgeq| 7.5E+01 || 6.9E+00 1.8E-01 3.8E-06 | 6.7E+01 5.7E-03
EXRE(L kg-PO43'eq 8.6E-05 2.9E-05 3.9E-14 1.5E-14 1.5E-11 5.7E-05
iR AR (HERF) m?/4E 8.9E+00 || 4.9E+00 1.0E-02 1.8E-01 3.8E+00 | 2.0E-02
T FI A (ERE) m? 1.5E-01 7.3E-02 2.0E-04 3.6E-03 7.6E-02 4.0E-04
BRHEE kg-Sbeq 2.1E-02 1.1E-02 2.5E-05 8.8E-06 9.3E-03 5.4E-06
@ EBEERET QMBI N OIS (CE T DiapLE
I5H = Tivj A - WE (ERELESD) Hifyy
FEBEAREER 1.3E401 | kg $EHR 48 %
IEBA&ENRETRILF— 9.2E+02 kg FILVZZ"DO 4 %
IEBEMREIRILF— 3.9E+04 MJ] i 2 %
BEREER 1.3E+01 kg ABS 1 %
BA&RREITRILFT— 1.3E+03 MJ PC 3 %
WRIKDEE 3.8E-01 m3 PPS 3 %
#ut, CO2; {LE&Ersk, A%, AE | 2.3E+03 kg PTHR 12 %
&%, o, 44.7M)/kg, 128, smameToLt— | 1.5E+02 kg =)L 19 %
HE, BRMEEMEEm, A%, MFE| 8.1E-05 kg ZAth 9 %




T7y—7 SUMPORIESANNITIS A
_ —RHEEAY RT T TR
A1 TMIRES S (EPD) ERBTREXAWE1-14-8

o . KANDA SQUARE GATE
Bi%ES © JR-BF-24007E-A https://ecoleaf-label.jo

Wrco k
LEAE

NRIRERER

CRERBRICET DEMIEHR
cSFUAORRIERS  EFTEH (TL— RIAFLZRS -/ BEFERK)
- 8R4 PRIMERGY RX1330 M6 BIR4 : PYR1336RBN
BITESAF : EAFENE. SBEPCR(PA-520000-BF-04) CESISBITESEIC K DRIE
- TAEEAEL  SF EEMASEE (BFTEH Tootd 58) EUTEHE
- BN : 100% EFBELTEHE
- ISP : A
- BUERABAK :
CPU : 1 >7F)L® Xeon® JOtzwH— E-2414 x1
(MNERSMEEE(APP) : 0.049920WT. SFEV\EUEE(GFLOPS) : 166.4 GFLOPS)
DIMM : 16GB UDIMM x2
HDD : 2.5 >F2.4TB x2

©-1.FDMDIRIERLEIFER

ERITRILF—RS—-TOTSAICHES. BRINROHSIER (CEEHL

QERUEZRT—IDERS

IDEA v2.1.3&ESUMPORIESANIILT OIS L BT —5Verl . 13%EAR L

2026517140 £F : EHRFFEERN - RRmBIFOEE

0 —FETEDSEIE., PCREKXUERE - EESREESIB L TIIZE0,
O LER(CDVTIE, BE - EERBICRESNERHZ/IZ UILIBZBECUNRHESNEE A,
(Z8B5CURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/ )
Eix&ES : JR-BF-24007E-A



